Ofício 096/2022

Ibitinga, 13 de janeiro de 2022.

Senhora Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência que os projetos de

Lei nº 01/2022 e 03/2022, e os Projetos de Lei Complementar nº 07/2021, 08/2021,

09/2021, 10/2021, 11/2021 e 12/2021, protocolados nesta Casa de Leis, sejam analisados

pelos Senhores Vereadores em regime de Urgência, convocando-se Sessão Extraordinária

para esse fim, nos termos da legislação sobre o assunto.

Agradecendo antecipadamente, renovamos protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Excelentíssima Senhora

Daniela Cristina Branco de Rosa

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

		2022-01-13T20:06:49+0000